PAGE
3

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….
г. Северодвинск Архангельской области
О внесении изменений
в постановление Администрации Северодвинска
от 10.08.2017 № 266-па

В целях приведения муниципального нормативного правового акта
в соответствие с Уставом Северодвинска, в связи с изменением структуры Администрации Северодвинска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска
от 10.08.2017 № 266-па «Об утверждении порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Северодвинск» и внесения изменений в них» изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству.».

2. В пунктах 3.3, 3.7 порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Северодвинск» и внесения изменений в них, утвержденного постановлением Администрации Северодвинска от 10.08.2017 № 266-па, слова «Мэр Северодвинска» в соответствующем падеже заменить словами «Глава Северодвинска» в соответствующем падеже.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление
на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
	Глава Северодвинска
	И.В. Скубенко

Чуркин Антон Григорьевич
58-00-29